
29.12.2024

Brennholz Brutto-Preisliste

Abgabe in Stammware

Abgabe in Stammware

Abgabe in Stammware

Abgabe in Stammware

15,00 € Preis-Anfrage

15,00 €                                   

20,00 €                                   

LKW Container

Preis-Anfrage

Preis-Anfrage

Preis-Anfrage
Lieferung Umkreis über 

25km

Über 10SRM - 20SRM

Frei

Frei

25,00 €

35,00 €

Preisanfrage

Sägespänne in BigBag Abgepackt zum einstreuen von Tieren oder als Katzenstreu und vielen mehr, in je ca 1m³ : 20,-€ 

Lieferung möglich mit PKW/PKW Anhänger bis 10SRM 
Umkreis

Lieferung Umkreis bis 
10km

Lieferung Umkreis bis 
25km

Bis 9,9SRM 10 SRM 

100,00 €                                 
95,00 €                                   
91,00 €                                   

Keine

95,00 €                                   
90,00 €                                   

Keine
Keine

Hartholz Buche &Eiche
Buche & Eiche
Buche & Eiche

Buche & Eiche kann rein 
oder gemischt geliefert 

25-33cm
35-50cm

90-100cm

Gemischtes Brennholz: 
Mischung ca. 50/50 

Nadelholz & Laubholz, 
Birke,Kiefer,Erle andere 
Laub & Nadelholzsorten *Über-/Untergrößen sind Stämme mit einen Durchmesser  von Ü42cm oder U8cm. Diese werden je nach 

vorrätiger Menge abgegeben. Der RM bei Nadelholz beträgt 30,-€ , Birke Erle etc. 38,-€ und Gemischten Polter 
34,-€, ausschließlich Selbstabholung!!!

75,00 €                                   
70,00 €                                   
68,00 €                                   

Keine

70,00 €                                   
65,00 €                                   
60,00 €                                   

*Auf Anfrage Ü-Größen 

Gemischtes Holz
Gemischtes Holz

25-33cm
35-50cm

90-100cm

Gemischtes Nadel- & 
Laubholz 50/50 die 

Mischung

78,00 €                                   
Keine

75,00 €                                   
70,00 €                                   
70,00 €                                   

*Auf Anfrage Ü-Größen 
Reines Laubholz: 

Gemischt,Birke,Erle,          

25-33cm
35-50cm

90-100cm

*Auf Anfrage Ü-Größen Keine

Reines Laubholz
Reines Laubholz

85,00 €                                   
80,00 €                                   

Preis "Ofenfertig" U <15%

70,00 €                                   
65,00 €                                   
58,00 €                                   

Preis "Frisch>20%"

65,00 €                                   
60,00 €                                   
55,00 €                                   

Laubholz

reines Nadelholz
Reines Nadelholz: 

Kiefer,Fichte Lärche

25-33cm
35-50cm

90-100cm

Holzart/Holzsorte Scheitlänge
Nadelholz

reines Nadelholz

1 *Preise Gültig ab 01.01.2025 Ersteller: Stephan Schulze

Preise sind auf Srm bezogen wenn nicht anders ausgezeichnete




